
1 
 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

16.07.2019               м. Пологи                                 № 185 

 
 
Про результати ревізії в комунальній установі «Пологівська залізнична 

лікарня» Пологівської районної ради Запорізької області 

 

Управлінням Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій області 

проведено планову виїзну ревізію фінансово-господарської діяльності 

комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної 

ради Запорізької області за період з 01.01.2016 по 28.02.2019, у ході якої 

встановлено порушень фінансово-бюджетної дисципліни на суму 1502,38 тис. 

грн., з них порушень, що призвели до втрат – 1412,66 тис. грн.. Результатами 

ревізії встановлено виплати матеріальної винагороди адміністративно-

керівному, медичному персоналу та персоналу, що відповідає за облік 

застрахованих осіб, всупереч встановлених законодавством норм, на загальну 

суму 1148,1 тис. грн. та, як наслідок, зайво перерахованого єдиного внеску на 

суму 252,57 тис. грн. Із загальної суми виявлених порушень відшкодовано 5,94 

тис. грн. 

Управлінням Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій області за 

результатами ревізії застосовано заходи впливу у вигляді попередження про 

неналежне виконання бюджетного законодавства та зупинення операцій з 

бюджетними коштами. 

 

Керуючись статтями 6, 16 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статей 22, 51 Бюджетного кодексу України, на 

підставі листа управління Східного офісу Держаудитслужби в Запорізькій 

області від 13.05.2019 № 04-08-04-15/2145 та за результатами засідання колегії 

райдержадміністрації, з метою забезпечення належного стану фінансово-

бюджетної дисципліни, посилення контролю за використанням державного та 

комунального майна і фінансових ресурсів, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

  

1. Тримати на контролі стан усунення порушень, виявлених за 

результатами ревізії комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» 

Пологівської районної ради Запорізької області. 



2 
 

2. Вжити вичерпних заходів для відшкодування бюджетних порушень 

керівництвом комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» 

Пологівської районної ради Запорізької області, виявлених за результатами 

проведеної ревізії. 

 

3. Винести на розгляд сесії Пологівської районної ради проект рішення про 

припинення юридичної особи - комунальної установи «Пологівська залізнична 

лікарня» Пологівської районної ради Запорізької області. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації Півень І. Г. 

 

 

Голова         А. КРУПСЬКИЙ 

 


